（様式第１号）

                                                               年    月    日
佐賀県知事　　　　　　様

（申請者）
所　在　地：
金融機関名：
代表者氏名：

佐賀県新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給金交付申請書兼実績報告書

　佐賀県新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給金を交付されるよう、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀県新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．補給金交付申請額                         　　　　　　　　 円

２．添付資料
利子補給金に係る制度融資対象者一覧（別紙）

なお、別紙記載の対象者が中小企業信用保険法第２条第５項（第４号又は第５号に係る部分に限る。）又は第６項の市町の認定を受けた者であることを、市町による認定書をもって確認したことを証します。